

ESTADO DE CUENTA

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$SCALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR		\$	880,292.35	SALDO PROMEDIO	\$ 727,067
TOTAL ABONOS		\$	31,048,634.41	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS		\$	28,511,863.70	VALOR INTERESES PAGADOS	\$ 90.41
SALDO ACTUAL		\$	3,417,063.06	RETEFUENTE	\$.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.13	880,293.48
1/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-208.00	880,085.48
1/01	COMPRA EN RANCHERO R			-52,000.00	828,085.48
2/01	PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAM			2,922,803.00	3,750,888.48
2/01	ABONO INTERESES AHORROS			5.05	3,750,893.53
2/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-247.60	3,750,645.93
2/01	PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni			-61,900.00	3,688,745.93
3/01	ABONO INTERESES AHORROS			4.56	3,688,750.49
3/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,416.74	3,687,333.75
3/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-354,186.00	3,333,147.75
4/01	ABONO INTERESES AHORROS			4.42	3,333,152.17
4/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-399.80	3,332,752.37
4/01	COMPRA EN TIENDA KID			-99,950.00	3,232,802.37
5/01	ABONO INTERESES AHORROS			4.30	3,232,806.67
5/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-352.00	3,232,454.67
5/01	COMPRA EN BOLD.CO SA			-88,000.00	3,144,454.67
6/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.55	3,144,456.22
6/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,000.00	3,136,456.22
6/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	2,136,456.22
6/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	1,136,456.22
7/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-378.40	1,136,077.82
7/01	COMPRA EN MC DONALD			-26,900.00	1,109,177.82
7/01	COMPRA EN HAMBURGUES			-67,700.00	1,041,477.82
8/01	ABONO INTERESES AHORROS			2.84	1,041,480.66
9/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,000.00	1,037,480.66
9/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	37,480.66
11/01	ABONO INTERESES AHORROS			.15	37,480.81
12/01	ABONO INTERESES AHORROS			.03	37,480.84
12/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-42.57	37,438.27
12/01	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,642.50	26,795.77
13/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			650,000.00	676,795.77
13/01	ABONO INTERESES AHORROS			.06	676,795.83
13/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,503.72	674,292.11

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000
DESDE: 2023/12/31
HASTA: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 81351756969
SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
13/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-185,000.00	489,292.11
13/01	COMPRA EN DROGUERIA			-69,561.00	419,731.11
13/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-371,370.00	48,361.11
14/01	ABONO INTERESES AHORROS			.01	48,361.12
14/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-153.54	48,207.58
14/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-38,386.00	9,821.58
15/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			500,000.00	509,821.58
15/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			440,000.00	949,821.58
15/01	ABONO INTERESES AHORROS			.50	949,822.08
15/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,304.00	947,518.08
15/01	RETIRO CAJERO C.C CENTENARIO			-500,000.00	447,518.08
15/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-76,000.00	371,518.08
16/01	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-19,490.00	352,028.08
16/01	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,703.00	348,325.08
16/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,453.17	346,871.91
16/01	RETIRO CAJERO CC CENTENA1			-300,000.00	46,871.91
16/01	COMPRA EN DOLLARCITY			-40,100.00	6,771.91
18/01	PAGO DE NOMI LLAGRO SAS			1,750,000.00	1,756,771.91
18/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,904.00	1,749,867.91
18/01	COMPRA EN NIR AM N 2			-27,000.00	1,722,867.91
18/01	COMPRA EN KTRONIX CA			-1,699,000.00	23,867.91
19/01	ABONO INTERESES AHORROS			.06	23,867.97
20/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			72,000.00	95,867.97
20/01	ABONO INTERESES AHORROS			.13	95,868.10
21/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			700,000.00	795,868.10
21/01	ABONO INTERESES AHORROS			1.03	795,869.13
21/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-167.20	795,701.93
21/01	COMPRA EN FRISBY NO			-41,800.00	753,901.93
22/01	ABONO INTERESES AHORROS			.83	753,902.76
22/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-572.80	753,329.96
22/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-143,200.00	610,129.96
23/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	910,129.96
23/01	ABONO INTERESES AHORROS			.14	910,130.10
23/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,214.16	906,915.94
23/01	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-70,171.00	836,744.94
23/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-388,000.00	448,744.94
23/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-345,371.00	103,373.94
24/01	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			200,000.00	303,373.94
24/01	ABONO INTERESES AHORROS			.32	303,374.26
24/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-254.80	303,119.46
24/01	COMPRA EN EDS COMBUS			-50,000.00	253,119.46
24/01	COMPRA EN SUPERMECAD			-13,700.00	239,419.46
25/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-934.40	238,485.06
25/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-200,000.00	38,485.06
25/01	COMPRA EN CARULLA SA			-33,600.00	4,885.06
27/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			800,000.00	804,885.06
27/01	ABONO INTERESES AHORROS			.78	804,885.84
27/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-924.00	803,961.84
27/01	COMPRA EN MES SOLUCI			-135,600.00	668,361.84
27/01	COMPRA EN TIENDA D1			-25,400.00	642,961.84
27/01	COMPRA EN EDS POD GR			-70,000.00	572,961.84
28/01	ABONO INTERESES AHORROS			.59	572,962.43
28/01	PAGO QR OH QUE RICO DAPA			-140,000.00	432,962.43
28/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-560.00	432,402.43
29/01	ABONO INTERESES AHORROS			.48	432,402.91
29/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-306.26	432,096.65

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
29/01	COMPRA EN SUPER A			-62,066.00	370,030.65
29/01	COMPRA EN STARBUCKS			-14,500.00	355,530.65
30/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,400.00	354,130.65
30/01	COMPRA EN SUPERTIEND			-350,000.00	4,130.65
31/01	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,418,250.00	3,422,380.65
31/01	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			5,000,000.00	8,422,380.65
31/01	ABONO INTERESES AHORROS			8.39	8,422,389.04
31/01	TRANSFERENCIA A NEQUI			-285,235.00	8,137,154.04
31/01	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-9,140.94	8,128,013.10
31/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	7,128,013.10
31/01	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	6,128,013.10
3/02	ABONO INTERESES AHORROS			25.17	6,128,038.27
4/02	ABONO INTERESES AHORROS			8.28	6,128,046.55
4/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-332.00	6,127,714.55
4/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-83,000.00	6,044,714.55
5/02	ABONO INTERESES AHORROS			2.90	6,044,717.45
5/02	PAGO SUC VIRT TC VISA			-1,500,000.00	4,544,717.45
5/02	PAGO AUTOM TC VISA			-1,438,050.67	3,106,666.78
5/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-15,623.80	3,091,042.98
5/02	PAGO PSE UNE - EPM Telecomuni			-61,900.00	3,029,142.98
5/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-906,000.00	2,123,142.98
6/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,452.88	2,114,690.10
6/02	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-40,000.00	2,074,690.10
6/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,600,000.00	474,690.10
6/02	COMPRA EN SUPERTIEND			-473,220.00	1,470.10
13/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			100,000.00	101,470.10
13/02	ABONO INTERESES AHORROS			.01	101,470.11
13/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-360.00	101,110.11
13/02	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-90,000.00	11,110.11
14/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-42.57	11,067.54
14/02	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-10,642.50	425.04
15/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-425.04	.00
17/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			310,000.00	310,000.00
17/02	ABONO INTERESES AHORROS			.39	310,000.39
17/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-76.72	309,923.67
17/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-1.70	309,921.97
17/02	COMPRA EN TIENDA D1			-7,780.00	302,141.97
17/02	COMPRA EN LA REBAJA			-11,400.00	290,741.97
18/02	TRANSFERENCIA A NEQUI			-120,000.00	170,741.97
18/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-841.97	169,900.00
18/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-83,000.00	86,900.00
18/02	COMPRA EN FRISBY NO			-86,900.00	.00
20/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			500,000.00	500,000.00
20/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-317.63	499,682.37
20/02	RETIRO CAJERO CC CENTENA1			-490,000.00	9,682.37
20/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-9,682.37	.00
23/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			150,000.00	150,000.00
23/02	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-19,490.00	130,510.00
23/02	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,703.00	126,807.00
23/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-592.00	126,215.00
23/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-1,089.09	125,125.91
23/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-317.63	124,808.28
23/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-57,308.28	67,500.00
23/02	COMPRA EN HAMBURGUES			-67,500.00	.00
26/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			60,000.00	60,000.00
26/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-237.63	59,762.37

ISABEL CRISTINA DUQUE HERNANDEZ
KR 24E N. 6-45 OESTE
\$\$CALI VALLE 11001000

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
26/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-354.37	59,408.00
26/02	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	9,408.00
26/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-9,408.00	.00
27/02	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			750,000.00	750,000.00
27/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-237.63	749,762.37
27/02	RETIRO CAJERO CC CENTENAL			-740,000.00	9,762.37
27/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-9,762.37	.00
29/02	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,418,250.00	3,418,250.00
29/02	ABONO INTERESES AHORROS			4.66	3,418,254.66
29/02	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-42.10	3,418,212.56
29/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-2,761.41	3,415,451.15
29/02	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-237.63	3,415,213.52
29/02	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-10,526.98	3,404,686.54
1/03	PAGO DE PROV PALMAR DE ALTAM			4,488,991.00	7,893,677.54
1/03	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			250,000.00	8,143,677.54
1/03	ABONO INTERESES AHORROS			6.97	8,143,684.51
1/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-12,148.00	8,131,536.51
1/03	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-1,000,000.00	7,131,536.51
1/03	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-1,000,000.00	6,131,536.51
1/03	RETIRO CAJERO CMEDICO IMBANAC			-500,000.00	5,631,536.51
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,000.00	5,551,536.51
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-363,000.00	5,188,536.51
1/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-52,000.00	5,136,536.51
1/03	COMPRA EN DOLLARCITY			-42,000.00	5,094,536.51
2/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,536.51	5,090,000.00
2/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	4,090,000.00
2/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-1,000,000.00	3,090,000.00
2/03	RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER			-590,000.00	2,500,000.00
2/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,500,000.00	.00
19/03	TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME			550,000.00	550,000.00
19/03	CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-19,490.00	530,510.00
19/03	IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO			-3,703.00	526,807.00
19/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,094.13	524,712.87
19/03	CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON			-15,823.49	508,889.38
19/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-162.01	508,727.37
19/03	COMPRA EN SUPERTIEND			-500,179.00	8,548.37
19/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-8,548.37	.00
26/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	300,000.00
26/03	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,191.62	298,808.38
26/03	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-295,000.00	3,808.38
26/03	DB A CUENTA POR ABONO CARTERA	TEQUENDAMA		-2,905.87	902.51
26/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-902.51	.00
31/03	PAGO DE PROV LUYMA S A			3,418,250.00	3,418,250.00
31/03	ABONO INTERESES AHORROS			4.68	3,418,254.68
31/03	CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB			-1,191.62	3,417,063.06
31/03	FIN ESTADO DE CUENTA				